
Dodatekč. 4/2009

ke Smlouvě o dodávce tepla ze dne 30.1.2006, Číslo 106/2006, který níže uvedeného dne,
měsíce a roku uzavřeli

1. Distribuce tepla Třinec, a.S.
739 61 Třinec - Lyžbice, Máchova 1131
IČ: 64609812,
DIČ: CZ64609812
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, v1. 1168
držitel licence č. 320100466 - Skupina 32 rozvod tepelné energie, vydané Energetickým
regulačním úřadem
bankovní Spojení:

zastoupená svým ředitelem Ing. Milanem Sikorou
jako dodavatel

a

2. Sociální Služby města Třince, příspěvková organizace
739 61 Třinec Habrová ěp. 302
IČ: 00600954
DIČ: 0200600954
bankovní Spojení:

zastoupená Svým ředitelem SSMT Bc. Pavlem Pezdon
jako odběratel

A.

V souladu S bodem 3. kapitoly II. Cena tepla, S účinností od 1.7.2009 Se cena tepla mění
následovně :

l/A Cena tepla v teplé vodě dodávané do napojovacího uzlu odběratele a tepla pro ohřev
Vody se Stanoví ve výši 333,60 KČ / 1 GJ (cena bez DPI-I)

l/B Cena tepla v teple' vodě z PS dodavatele umístěných v objektu odběratele Se Stanoví
ve výší 294,20 Kč / 1 GJ (cena bez DPH)

B.

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy ve znění jej íoh uzavřených dodatků, která nej sou dotčena
tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.7.2009 Sjednává Se do 31.12.2009.

V Třinci, 14.8.2009

.r ,i



Dodatekč. 3/2009
ke Smlouvě O dodávce tepla ze dne 30.1.2006, číslo 106/2006, který níže uvedeného dne,

měsíce a roku uzavřeli

1. Distribuce tepla Třinec, a.s.
739 61 Třinec - Lyžbice, Máchova 1131
IČ: 64609812,
DIČ: CZ64609812
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, v1. 1168
držitel licence č. 320100466 v- Skupina 32 rozvod tepelné energie, vydané Energetickým
regulačním úřadem
bankovní Spojení:

zastoupená Svým ředitelem Ing.. Milanem Sikorou
jako dodavatel

a

2. Sociální Služby města Třince, příspěvková organizace
739 61 Třinec Habrová čp. 302
IČ: 00600954
DIČ: CZ00600954
bankovní Spojení:

zastoupená Svým ředitelem SSMT Bc.. Pavlem Pezdon
jako Odběratel

A.

Na základě Vašich oznámení se sjednaná dodávka tepla pro ohřev ústředního topení a teple
vody, která je předmětem Smlouvy o dodávce tepla číslo 106/2006 rozšířené o dodatky ě. 1 a 2
mění následovně :

- po provedených technických úpravách v objektu MŠ Štefánikova - samostatne měření dodávky
tepla pro ohřev ústředního topení dodaného do pavilonu sloužícímu Pečovatelské Službě a
Domovince SSMT ěp. 1173 Se tato stává předmět-em výše uvedené Smlouvy. Dodávka tepla je
uskutečňována :a do nápojovacího uzlu budovy od m. září 2008.

- z důvodu převodu Denního stacionáře a azylověho domu pro matky S dětmi na ulici Čapkova '708
do Správy Rehabilitaěnflıo stacionáře, p.o. Třinec, .se toto -odběrně misto vypouští Z výše uvedene'
Smlouvy s platností od 1.1.2009.

B.

V Souladu S bodem 4. kapitoly II. Cena tepla, S účinností od 1.1.2009 se bod l. v kap. II.
uvedene Smlouvy vypouští a nahrazuje následujícím zněním :

Cena tepelně energie je věcně usměrňovanou cenou vypoětenou v souladu s ustanovením § 6
zákona ě. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a s Cenovým rozhodnutím ě. 7/2008 k cenám
tepelně energie vydaným dne 2.září 2008 Energetickým regulačním úřadem.

Hovoří-li Se v teto Smlouvě či jejich přílohách o ceně tepla, myslí Se tím Vždy cena věcně
usměrňovaná

,x
2flfl-/74



l/A Cena tepla v teplé vodě dodávané do napojovacího uzlu odběratele se stanoví ve výši
343.60 Kč l 1 GJ (cena bez DPH) - cena pro „Domovinku“

l/B Cena tepla v teplé vodě z PS dodavatele umístěných v objektu odběratele se stanoví
ve výši 304,20 Kč / 1 GJ (cena bez DPH) - cena pro „Domov důchodců“

C.

Součástí tohoto Dodatku je nový Odběrový diagram platný pro objekt „Domovinka“
zasebovaný teplem Z předávaeí stanic-e „P bloky“.

D.

Všechna ostatní ustanovení smlouvy ve Znění jejich uzavřených dodatků, která nejsou dotčena
tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze Zmën.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2009 sjednává se pro období roku 2009.

V Třinci, 13.2.2009

doda


